[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      20.08.2014 г.                                                                                         № 710-п

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Домбаровского района от  24.07.2014 г. №1020-п «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере образования Домбаровского района Оренбургской области» на 2013-2018 годы»

На основании Постановления Правительства Оренбургской области от 30.05.2014 г. №359-п «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 30 апреля 2014 года № 348-п», постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Домбаровского района №1020-п от 24.07.2014 г. «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере образования Домбаровского района Оренбургской области» на 2013-2018 годы»:
 Главы I и  III плана мероприятий изложить в новой редакции согласно приложению;
 Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции «Настоящее постановление вступает в силу после его официально опубликования».

2. Постановление вступает в силу после его официально опубликования.
Глава района                                                                                                  В.И.Швиндт

Разослано: Правительству области, райпрокуратуре, в дело, отдел образования.
М.Н.Сидоренко
2-26-05